CÓDIGO DO CERTIFICADO: 310DH-1A7NY-2EC1N-PFUUK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/310DH-1A7NY-2EC1N-PFUUK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EDUCAÇÃO EM SAÚDE COM FOCO NO
ALEITAMENTO MATERNO EM UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CANINDÉ-CE:
RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de SAMARA SAMPAIO SOUTO , PAULO JEFFERSON DANIEL
MORENO, MARIA LUIZA CHAVES MEDEIROS, MARIA DE JESUS DE ARAÚJO LOIOLA E FABIA MARIA DA
SILVA LOBO foi apresentado durante a IV Jornada Científica e II Mostra de Monitoria e Extensão da
Faculdade Estácio de Canindé, realizada nos dias 30 outubro a 01 de novembro de 2024.

Canindé/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho